

فوتبال

معرفی مهدی طارمی به سبک اینتر

سندباد در قلمرو پادشاه

سایت قهرمان فوتبال ایتالیا معرفی جامعی از ستاره ایرانی اش ارائه کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پس از پیوستن مهدی طارمی، ستاره بوشهری فوتبال کشورمان به اینتر، سایت این باشگاه در مطلبی به زندگی حرفه‌ای زنده دو کل ایران به انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. ستاره ایرانی متولد سال ۱۹۹۲ تا سال ۲۰۲۷ با اینتر قرارداد بسته و از کشوری سرشار از تاریخ و جذابیت می‌آید؛ جایی مملو از شگفتی‌های فرهنگ شرقی، شب‌های رؤیایی و روزهای خاص؛ ایران، سرزمین مهدی طارمی، ستاره نر آرتوری. این متولد بندر مهم مشرف به خلیج فارس با الهام و تشویق‌های پدرش به فوتبال روی آورد و کودکی اش بین ماهیگیری در دریا و فوتبال در خشکی و چمن در یکی از گرم‌ترین شهرهای ایران گذشت. مهدی مانند سندباد، مثل قهرمانان داستان‌های هزار و یک شب در آرزوی ماجراجویی‌های بزرگ، فوتبال را برای رسیدن به آرزوهایش انتخاب کرد. **شروع ازبرق:** او فوتبالش را در ۱۰سالگی و به عبارت بهتر در سال ۱۳۸۱ شمسی از تیم پایه برق بوشهر آغاز کرد و سال ۱۳۸۵ به تیم ایران جوان بوشهر پیوست. طارمی درخشید اما کسی غیر از علی دایی، اسطوره خودش و کل فوتبال ایران، او را ندید. دایی سال ۱۳۹۳ این جوان فاقد تجربه حضور در تیم‌های بزرگ را به پرسپولیس، یکی از دو تیم بزرگ فوتبال ایران آورد.

روزهای قرمز: ۱۱۲ بازی، ۵۵ گل، دو قهرمانی لیگ، یک سوپر جام و دو عنوان آقای گلی، حاصل سه و نیم فصل حضور او در پرسپولیس بود و در ادامه مهدی، ژانویه ۲۰۱۹ هم‌بازی اسنادیر هلندی در الغرافه شد. کسب عملکرد خوب در لیگ ستارگان، او را آماده بزرگ‌ترین ماجراجویی عمرش تا آن زمان کرد، حضور در پرتغال.

چهره بین‌المللی: مهدی در «ریوآوه» آقای گل فصل ۲۰۱۹–۲۰۲۰ لیگ پرتغال شد و سپس به پورتو رفت، چهار فصل بازی، ۹۱ گل، یک قهرمانی لیگ، دو سوپر جام، سه جام حذفی و یک جام اتحادیه پرتغال تنها بخشی از درخشش طارمی در پورتو بود. مهدی پس از انجام اولین بازی در لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۲۰–۲۰۲۱، گلی وارد دروازه چلسی کرد که بهترین گل فصل لیگ قهرمانان نام گرفت.

اولین ایرانی تاریخ اینتر: نخستین ایرانی تاریخ اینتر، یکی از نمادهای تیم ملی کشورش هم به حساب می‌آید. او از زمان انجام اولین بازی ملی در ۱۱ ژوئن ۲۰۱۵، ۸۵ بازی ملی و ۵۰ گل به ثبت رسانده و ضمن حضور در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲، تنها ایرانی زنده دو گل در یک بازی جام جهانی است؛ آن‌هم مقابل انگلیس. شمم گل‌زنی، شخصیت برنده و میل به پیشرفت و برتری، او را به سندباد ایرانی تبدیل کرده، سفر جدید سندباد بوشهری در قلمرو پادشاه سری «آ» آغاز شده است.

علیرض بیرانوند در راه بازگشت به پرسپولیس؟

بیرانوند و باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره برای حل دوستانه مشکلات و ادامه همکاری هستند، با این حال رخ‌دادن این اتفاق به هیئت‌مدیره باشگاه و وضعیت مذاکرات باشگاه تراکتور و بیرو بستگی دارد. به گزارش ایسنا، سخ قرارداد دوباره بیرانوند با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به کمیته وضعیت همراه شد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس با توجه به اسناد و مدارکی که در اختیار داشته و شانس بالای پیروزی در این پرونده، در کمیته وضعیت، درخواست غرامت ۲۰ میلیارد تومانی از بیرانوند کرده است. یکپیرویی‌های خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد که با وجود درگیری رسانه‌ای دو طرف و شکایت باشگاه پرسپولیس از بیرانوند در کمیته وضعیت، پشت پرده اتفاقاتی دیگر در حال رخ‌دادن است؛ جایی که دو طرف در حال مذاکره و پیداکردن راهی برای حل دوستانه مشکل هستند. در چنین شرایطی هر اتفاقی ممکن است بیفتد و در صورت مثبت‌بودن مذاکرات، احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید وجود دارد. البته بازگشت بیرانوند با مصوبه هیئت‌مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با بازگشت بیرانوند مغایرت دارد، اما مدیران باشگاه در حال یکپیری ماجرا هستند تا در صورت توافق با بیرانوند، رضایت هیئت‌مدیره را هم بگیرند. با این حال مانع اصلی بازگشت بیرانوند به پرسپولیس، وضعیت بیرانوند و باشگاه تراکتور است؛ اینکه مذاکرات بیرو با تراکتور در چه مرحله‌ای است و آیا امکان بازگشت این دروازه‌بان ملی‌پوش بدون عواقب حقوقی وجود دارد یا خیر؟

ادامه نتایج ناامیدکننده زنان فوتسال ایران در چین

تیم ملی فوتسال زنان ایران در دومین دیدارش در تورنمنت چهارجانبه چین مقابل ویتنام متوقف شد.

تیم ملی فوتسال زنان ایران در دومین دیدار در تورنمنت چهارجانبه چین دیروز (شنبه، ۲۳ تیر) به مصاف ویتنام رفت و در پایان به تساوی ۲ بر ۲ دست پیدا کرد. تیم ملی ایران در نخستین مسابقه‌اش مقابل ازبکستان با حساب ۷ بر ۵ شکست خورد. ایران در حالی این نتایج را کسب می‌کند که قهرمان آسیاست و سال آینده باید در جام ملت‌های آسیا شرکت کند. تیم ملی فوتسال زنان ایران دوشنبه، ۲۵ تیر در سومین مسابقه‌اش به مصاف چین میزبان مسابقات می‌رود. تورنمنت چین با حضور تیم‌های ایران، چین، ازبکستان و ویتنام در حال برگزاری است.

مهدی لیموجی به سپاهان پیوست

بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک با عقد قرارداد رسمی به سپاهان پیوست، مهدی لیموجی بازیکن فصل گذشته آلومینیوم اراک با عقد قراردادی سه‌ساله به عضویت تیم فوتبال سپاهان اصفهان درآمد. این بازیکن سابقه عضویت در تیم‌های شقایقی شیراز، فولاد و پیکان را دارد. لیموجی در فصل بیست‌وسوم لیگ برتر شش گل به ثمر رساند و هشت پاس گل در کارنامه عملکردش ثبت کرد و به واسطه همین عملکرد توانست به فهرست بازیکنان تیم ملی نیز برسد.

نعمتی دوباره شاگرد گل‌محمدی‌شد

مدافع فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس با عقد قرارداد رسمی به عضویت تیم فولاد خوزستان درآمد. در پی درخواست یحیی گل‌محمدی و پس از جلسه مشترک با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد، قرارداد علی نعمتی که طی فصول اخیر به‌عنوان مدافع میانی و دفاع چپ برای سرخ‌های پایتخت به کار گرفته شده است، به مدت دو فصل امضا شد. این مدافع ۲۸ساله در تیم‌های پدیده و پرسپولیس سابقه همکاری با یحیی گل‌محمدی را در کارنامه دارد.

مهاجم سابق ملوان هم فولادی‌شد

مهاجم فصل گذشته ملوان بندر انزلی جدیدترین صید فولاد خوزستان در فصل نقل‌وانتقالات است. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، به دنبال درخواست کادر فنی تیم فولاد و پس از برگزاری جلسه مشترک با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، قرارداد محمدرضا سلیمانی به مدت دو فصل امضا شد تا این مهاجم یکی از شاگردان یحیی گل‌محمدی در بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر باشد. سلیمانی در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر با هشت گل زده یکی از بازیکنان تأثیرگذار ملوان بندرانزلی بود. مهاجم جدید فولاد سابقه بازی در تیم‌های سایپا، ذوب‌آهن، مس رفسنجان، راه‌آهن، استقلال و تیم جوانان ایران را در کارنامه دارد.

برنامه

انگلیس – اسپانیا ۲۰:۳۰

www.sharghdaily.com



عکس:مهدی طارمی در ایسنا

فدراسیون فوتبال خطر گرفتن میزبانی از تیم ملی را تأیید کرد

صبح‌بخیر جناب منصوری!

نوشتن از فوتبال ایران و شرایط حاکم بر آن در فضای کنونی شاید چندان الزامی نداشته باشد. در این عرصه مثل بیشتر عرصه‌های موجود، ضعف مدیریت، برنامه‌ریزی و چشم‌انداز مشهود است و یا توجه به در اولویت بودن سایر امور، خاصه بخش اقتصادی، بعید است در این زمینه دستور اصلاح در آینده‌ای نزدیک صورت بگیرد. برای ملموس‌ترشدن شرایط فقط کافی است برای چندمین بار در طول سه سال اخیر نگاهی به وضعیت ورزشگاه پیر آزادی انداخته شود که با وجود بیش از ۴۰ساله‌شدن، هنوز هم کارآمدترین ورزشگاه پایتخت و مهم‌ترین ورزشگاهی است که میزبانی تیم ملی و دو باشگاه مطرح استقلال و پرسپولیس را بر عهده دارد. این ورزشگاه ولی درست در مقطعی که نباید، یک آپروریزی بزرگ به جا گذاشت و در روزی که کریستیانو رونالدو و رفقاییش با به آن گذاشتند، در بدترین حالت ممکن قرار داشت. پس از آن، به مسئولان امر برخورد و در تصمیمی ضربتی بنا بر آن گذاشته شد تا این ورزشگاه مورد بازسازی قرار بگیرد. اگرچه کلا ساخت این ورزشگاه ۱۷ ماه طول کشیده ولی بازسازی و تعمیر آن ماه‌های زیادی را شامل شده و حتی همین الان به‌طور دقیق مشخص نیست آیا می‌تواند برای شروع بازی‌های لیگ برتر میزبانی کند یا خیر. این ماجرا وقتی تکران‌کننده‌تر شده که محمدمهدی نبی، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال، هشدار داده اگر مرمت و فاکتورهای مورد نیاز AFC در ورزشگاه آزادی در زمان مقرر به اتمام نرسد و انجام نشود، ممکن است میزبانی از تیم ملی ایران سلب شود. او گفته «اگر به هر دلیلی استادیوم مورد میزبانی ما تا زمانی که بازارسان AFC به ایران وارد می‌شوند یعنی اوایل شهریور به‌روز نشود، مخاطراتی مانند جریمه نقدی به مبلغ ۲۵۰ هزار دلار، سلب میزبانی و کسر امتیاز وجود دارد.

مثل دوره قبل در بازی کره شمالی و ژاپن که از کره شمالی کسر امتیاز شد.»

ورزشگاهی که قرار بود به صورت ضربتی مرمت شود، تازه با تزریق بودجه هزارو ۲۰۰ میلیارد تومانی، می‌رود تا بخش غربی‌اش را مهیا کند؛ آن‌هم آن‌طور که یکی از مسئولان خبر داده، ممکن است تا شهریور سال جاری، این تعمیرات تمام شود. موضوع ولی این است که این تعمیرات فقط مربوط به دو بخش غربی ورزشگاه است و دو بخش باقی‌مانده دیگر قرار است پس از تزریق بودجه مجدد، در دستور کار قرار بگیرد. آن‌طور که ادعا شده دو هزار میلیارد تومان مورد نیاز بوده که تا به الان هزارو ۲۰۰ میلیارد تومان آن تزریق شده است.

سرعت کند بازسازی ورزشگاه آزادی که به طرز تکران‌کننده‌ای ممکن است روی سرنوشت تیم‌های ملی، استقلال و پرسپولیس اثر بگذارد، در حالی این روزها تبدیل به یک معضل جدی شده که سال گذشته، محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهوری، در تب‌وتابی باورنکردنی گفته بود دولت در نظر دارد یک ورزشگاه فوق‌مدرن و جدید را «سریع و انقلابی» بسازد. او در آن زمان در حاشیه جلسه چهارشنبه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران گفت: «این سرعتی که در احداث ورزشگاه جدید می‌بینید، از باب دستور رئیس‌جمهور و مصوبه هیئت وزیران است. دولت سیزدهم، دولت صادق‌الوعد است و نهضت تمام پروژه‌های عمرانی را دنبال می‌کند. در دولت مسئله احداث ورزشگاه جدید را سریع و انقلابی دنبال می‌کنیم». سرنوشت وعده‌ای که محسن منصوری داده چندان مشخص نیست. حتی این مورد آن‌قدر پیچیده است که نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال هم می‌گوید خبری از آن ورزشگاه جدید ندارد. نبی درخصوص ساخت یک مجموعه ورزشی

جدید گفت: «در این مورد شرکت تجهیز باید پاسخ‌گو باشد، ولی تا جایی که من اطلاع دارم قراردادی با پیمانکار چینی بسته شد که اطلاع ندارم به کجا رسیده است. استادیوم آزادی محلی دارد که کلنگ یک استادیوم ۴۰ هزار نفری در آن زده شده است. تا آن مجموعه ورزشی بزرگ راه بیفتد، بهترین راه این است که جایگزین استادیوم صد هزار نفری، همین استادیوم ۴۰ هزار نفری باشد». اینکه مجموعه فوتبال و احتمالاً مسئولان ذی‌ربط در این زمینه خبری از سرنوشت ورزشگاه فوق‌مدرنی که قرار بود سریع و انقلابی ساخته شود، نداشته باشند، امر عجیبی است؛ البته نه به اندازه اظهارات خبرسازی که محسن منصوری این اواخر خاصه در روزهای انتخابات داشته است. او که رئیس ستاد انتخابات سعید جلیلی بود، پس از اظهاراتش درباره سقوط سخت که گفته بود «میزان سختی حادثه بالا نیست»، از پیشتازی کاندیدای مدنظرش در نظرسنجی‌ها خبر داد و از این‌س گفت که یکی از نهادهای اطلاعاتی چنین آماری را در اختیارش گذاشته است. او البته در روز رأی‌گیری هم نوشت که «حالی دارد مثل انتخابات ۸۴، سرشار از امید». مجموع اظهارات منصوری ولی از اساس اشتباه از آب درآمد تا حالا این تکرانی به جامعه فوتبال هم سرایت کند که مبادا شور و حرارت زیادش برای ساختن یک ورزشگاه فوق‌مدرن، آن‌هم به صورت سریع و انقلابی، از جنس همین اظهارات اخیرش باشد. هرچه هست، تا به الان نشانه‌ای از آن وعده نیست و اگر اظهارات نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال مبنی بر احداث یک ورزشگاه دیگر در دل مجموعه آزادی به واقعیت نزدیک باشد، صواب است تا با پرهیز از دل‌پستن به وعده‌های چهره‌هایی همچون منصوری، به چنین اموری واقع‌گرایانه نگاه شود تا مانع از آپروریزی مشابه در اتفاقات ورزشگاه آزادی شد.

شرق

خبر

رونمایی رسمی از سرمربی جدید ملوان

مسئولان باشگاه ملوان در روزهای گذشته امیدوار به توافق با مهدی تارتار بودند اما در شرایطی‌که فصل گذشته، بهترین رتبه ملوان (جایگاه ششم) با هدایت تارتار به دست آمده بود، این سرمربی باتجربه حاضر به ادامه همکاری با ملوانی‌ها نشد و به پیشنهاد گل‌گهر سیرجان پاسخ مثبت داد و سکان هدایت این تیم را بر عهده گرفت. بعد از منتفی‌شدن ادامه همکاری با تارتار، مذاکرات با سایر گزینه‌ها برای پرکردن نیمکت ملوان دنبال شد و سرانجام دیروز (شنبه) از سرمربی جدید ملوانی‌ها رونمایی شد. سعید دقیقی، سرمربی ۳۸ساله فوتبال ایران که فصل گذشته سکان دار شمس‌آذر قزوین بود، اصلی‌ترین گزینه هدایت ملوان بندر انزلی بود که بعد از چند نوبت مذاکره، رسماً قرارداد همکاری او با ملوانی‌ها به امضا رسید و این سرمربی جوان سکان هدایت ملوان را در اختیار گرفت؛ آن‌هم در شرایطی که در دو فصل اخیر، دقیقی روی نیمکت شمس‌آذر حضور داشت و عملکردی درخشان را از خود روی نیمکت تیم قزوینی به جای گذاشت و موفق شد نام خود را به‌عنوان یکی از پدیده‌های سرمربیگری مطرح کند. دقیقی با ثبت آماری درخشان و بی‌سابقه در تاریخ لیگ آزادگان، شمس‌آذر را به لیگ برتر رساند و در اولین فصل حضور این تیم در لیگ برتر، موفق به کسب ۴۲ امتیاز شد که البته با توجه به امتیازات کسرشده از تیم قزوینی، شمی‌پوشان در رتبه هشتم جدول با ۳۹ امتیاز به کار خود پایان دادند؛ آن‌هم درحالی‌که در صورت کسرتشدن امتیاز، شمس‌آذر می‌توانست در رتبه پنجم جدول کار خود را در فصل اخیر به پایان برساند! با توجه به شرایط سنی سرمربیان شاغل در لیگ بیست‌وچهارم، به نظر می‌رسد همچنان دقیقی عنوان جوان‌ترین سرمربی لیگ فوتبال ایران را در اختیار خواهد داشت.

مرکز خبریه معلولین ذهنی وحدت

کمپین کاروان همدلی

نذری برای فرشته ها

کاروانی به وسعت یک شهر

شماره کارت بانک سپه: **۵۸۹۲۱۰۱۱۲۱۶۷۵۳۸۹**

ارتباط با وحدت: **۰۲۱ ۲۲۹۴۷۰۱۴**

شماره کارت: **۰۹۰۲ ۲۹۴۷۰۱۴**

پاسداران، انتهای بوستان دوم، خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، کوچه وحدت، پلاک ۴

vahdatiha

charityvahdat.ir